Ján Kovaľ, tel. 0903 930 790 a kontaktná 
osoba za nájomcu jeRadka Krabáčová, 02/35350372. 

3 Nájomné  

3.1 Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom za užívanie predmetu nájmu vo výške 5 € bez DPHza 

1m2za 1 deň.Celková výška nájomného za celú dobu nájmuje 3037,50€(slovom: 
tritisíctridsaťsedem €, päťdesiat centov) bez DPH, resp. 3645,00 €(slovom: 
tritisícšesťstoštyridsaťpäť €)s DPH. 

3.2 Nájomca je povinný platiť prenajímateľovi nájomné na základe faktúry vystavenej 
prenajímateľom so splatnosťou do 14 dní odo dňa jej vystavenia. Prenajímateľ je oprávnený 
vystaviť faktúru bezodkladne po ukončení užívania predmetu nájmu z predmetnej  zmluvy.